平成 30年 7月 30日

居宅介護支援部会 会員各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  鵜 沢  隆

ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所

電 話  3 8 5 0 - 8 4 6 7

平成 30年度 8月期居宅介護支援部会開催のお知らせ

盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より部会活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

今月は、主任介護支援専門員について学びます。区や都から求められる主任としての役割を

学ぶとともに、ケアマネや居宅介護支援事業所同士のつながりを持つ機会を作りたいと考えて

います。

なお、ご不便をおかけいたしますが、お車での来場の場合、施設の駐車場は使用できません

ので、ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

1 日 時： 平成 30年 8月 28日（火） 午後 6時 00分～8時 00分

        ※今回は火曜日の開催となりますのでご注意ください。

2 会 場： こども支援センターげんき 5階研修室 3

足立区梅島 3-28-8 (西新井駅東口徒歩 5分)

            ※会場へは、建物正面自動扉より入館いただきエレベーターで 5階へ

お越しください。

 3 テーマ：主任ケアマネを目指す方へ～自分たちで考え、実践する主任の役割と課題～

 4 講 師：足立区介護保険課給付係 係長 大田 俊彦 氏

       足立区主任介護支援専門員連絡会会長（在宅総合支援センターふくろう）

 弓狩 幸生 氏

 5 持ち物：当日はテーブルはありません。大変お手数をお掛けいたしますが、手元で記録が

できるよう、クリップボード（筆記用の板）等をご持参ください。

 6 その他：会場入口にパンフレット展示コーナーを設けます。パンフレット等ご自由にご持

参ください（残った分は部会終了後、各自お持ち帰りください）。

7 問合せ先：居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター(担当：和田・髙橋・高井)

        TEL  6807-2460（直通番号） FAX  5681-3374

        E-mail kikan@adachi.syakyo.com

～主任介護支援専門員の皆様へ～

＊今回は研修修了証を発行いたしませんので予めご了承ください。

mailto:kikan@adachi.syakyo.com